
"Ť 

SM LouvA o DíLo 
uzavřená V sou/adu S ust. § 2586 8 nás/. zákona Č. 

89/2072 Sb., občanský zákon/'/‹, 

mezi nıže uvedeným/' sm/u vn/'m/' stranami 

Město Pacov 
ˇ 

Mšäíä ,vy ›u}šă;f›šěÉ;.___`I 

se sídlem: náměstí Svobody 320 
ev* ...... 5 

395 O1 Paçøv 
C-.i.=

i 

IČ; 00248789 
Zastoupeno lng. Lukášem Vlčkem, starostou 

""Š'“= ˇ' 
5. Ul. 2018 

Pøčøı ıixıú / ;>zˇ›z'ınh 

dále jen "Objednate/"na straně jedné 
Spisový a 5ıflıı1.zznxıx/„kin-z ıhúm 

...„....„nn......{›-øvnnnnnn-nnın,„'„,,

8 

DS Energy Consulting s.r.o. 
se sídlem Mezibranská 579/7, 110 00 Praha

1 

ıćz 06157955 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 277196 

zastoupena na základě plné moci Ing. Radimem Kohoutkem, 
ředitelem 

dálejen „ZhOt0v/'te/"na Straně druhé

I 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele na svůj 
náklad a nebezpečí a za podmínek dále uvedených v 

této 

Smlouvě řádně provést dílo, které je blíže vymezeno v 
čl. II. této Smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a 
nedodělků převzít a Zaplatit Zhotoviteli cenu díla 

sjednanou v této smlouvě. 

II. 

Předmět díla 

Předmětem díla dle této Smlouvyje zpracování 
oponentního posudku ke studii vybudování biomasového 

' ' b ' h ob'ektů Z tohoto zdroje 
zdroje tepla SORC turbínou ve městě Pacov a zásobovanı vy ranyc j 

vypracované pro Objednatele Vysokou školou báňskou 
(dale take jen „Studıe ). Oponentní posudek bude 

obsahovat minimálně tyto části: 
posouzení technického řešení biomasového zdroje 

tepla S ORC turbínou (dálejen zdroje), 

posouzení výše investičních a budoucích provozních 
nákladů zdroje, 

posouzení souladu řešení popsaného ve studii S legislatıvnımı 
podmínkami pro vybudování a provoz 

zdroje, 
shrnutí výsledku posouzení a závěr. 

l/4



ı 

III. 

Podklady k provedení Díla 
a další součinnost Objednatele 

1. K provedení dílaje Objednatel povinen na své náklady obstarat a na výzvu Zhotovitele předat Zhotoviteli 

2. 

3. 

1.

1

2

3

4

5

6 

tyto podklady nezbytné k provedení díla: 
- Studie vybudování biomasového Zdroje tepla S ORC turbínou ve městě Pacov a Zásobování vybraných 

objektů Z tohoto zdroje vypracované pro Objednatele Vysokou školou báňskou 
- Případně další podklady, Ze kterých zpracovatel Studie vycházel a další podklady, které bude Zhotovitel 

považovat pro zhotovení díla za důležité. Těmito podklady jsou myšleny dokumenty a informace 
týkající se hospodaření S energií v objektech Objednatele, tepelně technické parametry těchto objektů 
a další relevatní údaje technického charakteru. V případě potřeby Zhotovitel vytvoří seznam těchto 
podkladů a Zašlejej Objednateli. 

Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou další součinnost nezbytnou k řádnému splnění 
díla dle této smlouvy, tj. zejména informovat Zhotovitele O všech skutečnostech, která mají zásadní vliv na 
plnění závazků dle této smlouvy a které jsou nezbytné pro pokračování v řádném a včasném provádění 
předmětu díla. 

Nebude-li Objednatel moci zajistit podklady a součinnost dle tohoto článku v čase umožňujícím plynulé 
plnění předmětu díla podle této smlouvy, prodlužuje se o příslušnou dobu i termín plnění díla dle čl. V 
této Smlouvy. Na tuto Skutečnostje Zhotovitel povinen Objednatele předem písemně upozornit. Písemné 
upozornění Zhotovitele může být Objednateli Zasláno e-mailem nebo doporučeným dopisem. 

Cena díla a plgtle-bní podmínky 

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle této smlouvy uhradí Zhotoviteli cenu ve výši: 

60.000 Kč (slovy: šedesáttisíc korun českých) bez DPH. 

Cena dílaje sjednánajako nejvýše přípustná a pevná po celou dobu provádění díla. 

K ceně díla bude připočtena DPH v záko'nné výši. 

K navýšení ceny díla může dojít pouze v případě, že mezi stranami budou písemně sjednány vícepráce, 
Změny nebo doplňky díla oproti čl. II této smlouvy (dálejen ,,vícepráce"), a to ve formě změnového listu, 
ve kterém bude smluvními stranami odsouhlaseno i odpovídající navýšení celkové ceny díla. Změnový list 
podepsaný oběma smluvními stranami se stává nedílnou přílohou této smlouvy. 

Cena díla bude Objednatelem zaplacena na základě faktury, vystavené Zhotovitelem po předání a převzetí 
díla dle čl. VI této smlouvy, se splatností 14 dnů od doručení faktury Objednateli. 

Pro případ prodlení Objednatele s úhradou faktury se smluvní strany dohodly na Smluvní pokutě ve výši 
0,05 % Z fakturované částky za každý den prodlení. Smluvní strany se dohodly na tom, že nárok na smluvní 
pokutu nevylučuje nárok Zhotovitele na náhradu škody ve výši, vjaké převyšuje smluvní pokutu. 

V. 
Termín plnění díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude provedeno a předáno v termínu do 31. 3. 2018. 

2/4



P 

2.

3

4

1

2

1

2

3

1

2

3 

Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli dílo písemně, a to ve dvojím vyhovení a rovněž elektronicky ve 
formátu pdf. 

Dodržení termínu plnění Zhotoviteleje závislé na předání podkladů od Objednatele a na poskytnutí další 
součinnosti Objednatele podle čl. III této smlouvy. Po dobu prodlení Objednatele S poskytnutím 
součinnosti není Zhotovitel v prodlení se Splněním závazku předat dokončené Dílo ve sjednaném terminu. 

Povinnost Zhotovitele provést dílo je splněna jeho dokončením a předáním Objednateli. Objednatel se 
zavazuje provedené a dokončené dílo od Zhotovitele převzít. Provedeným a dokončeným dílem se rozumí 
dílo, kteréje bez vad a nedodělků, nebo které má pouze drobné vady a nedostatky nebránící užití díla 
v souladu S účelem, pro které bylo Zhotoveno. 

VI. 
Povinnosti Zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas. Při plnění díla bude Zhotovitel postupovat S odbornou 
péčí a v souladu s odbornými standardy, bude dodržovat obecné závazné právní předpisy, ujednání této 
smlouvy a bude se řídit předanými výchozími podklady Objednatele. 

Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat Objednatele o všech překážkách, které by mohly ohrozit 
termíny stanovené touto amlouvou, a O vadách a nevhodnosti podkladů a pokynů předaných mu 
Objednatelem. 

VII. 
Součinnost a vzájemná komunikace 

Smluvní strany se zavazují vzájemné spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné 
plnění svých závazků vyplývajících Z této smlouvy. Smluvní Stranyjsou povinny informovat se navzájem bez 
zbytečného prodlení o veškerých skutečnostech, které jsou významné pro řádné plnění této smlouvy. 

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím odpovědných osob 
uvedených níže nebo prostřednictvím statutárních zástupců smluvních stran. Osobami odpovědnými za 
řešení záležitostí z této smlouvy jsou: 
za Objednatele: pan Ing. Lukáš Vlček, tel. -mail: 
za Zhotovitele: pan tel. e-mail: 

Smluvní strany se zavazují, že v případě Změny korespondenční adresy nebo jakýchkoli dalších kontaktních 
údajů uvedených v této smlouvě budou o této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří 
(3) dnů ode dne, kdy k takové změně dojde. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

Pro vyloučení pochybností si smluvní strany výslovně sjednávají, že žádný závazek Z této smlouvy není fixním 
Závazkem dle ust. § 1980 občanského zákoníku. 

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a souvisejícími 
právními předpisy. 

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lzejen formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. Za písemnou formu dodatků nebude považována výměna e-mailových Zpráv mezi smluvními 

3 /4



stranami. 

Stejnopisu. 

6. Obě Smluvní Strany Se S obsahem této Smlouvy Seznámily a prohlašuji, že tato plně vyjadřujejejichjasnou 
a svobodnou vůli, což Zde potvrzují Svými podpisy. 

V Pacově, dne ‹73` ZQ4§ 

Město Pacov //4 
/ ˇ 

\\ Ing. Lukáš Vlček, Starosta

/ 
fřšľšł „=^‹` 
. . . _., ,. l‹ 

\i 

25 x 

ňLj
/ .',.ˇˇ/

/ 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá Smluvní Strana obdrží po jednom 

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami. 

V Praze, dne Ž. - /Ĺ - 2/0/ Í' 

Zhotovitel: 

DS Energy Consulting S.r.o. 
feflflzefl 

v plné moci 

DS Energy Cørııultlrıg ı.r.a. 
Mezibranská 579/7, 110 00 Praha 'l 

IC: 061 5.7 955, DIČ; CZ06157955 
E`"““=


